MOUSE USB JYR 1 25000 25,000

CAJA EXTERNA 3.0 JALTECH 1 55000 55,000

SSD 256 GB XRAY 1 165000 165,000

Son: doscientos sesenta y cinco mil pesos SUBTOTAL 265,000

TOTAL 265,000